SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 174, DE 2024

Requer retirada de assinatura do Recurso n° 1, de 2024.

AUTORIA: Senador Confúcio Moura (MDB/RO)

Página da matéria

Avulso do RQS 174/2024   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/162655

Gabinete Senador Confúcio Moura

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 7º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 16, de 2023, a retirada de minha assinatura ao recurso registrado

no SEDOL nº SF/24012.89799-70, de autoria do Senador Beto Faro, que “‘institui o

Programa de Desenvolvimento da Indústria de Fertilizantes – PROFERT e dá outras

providências’,”.

Sala das Sessões, 15 de março de 2024.

Senador Confúcio Moura
(MDB - RO)

S
F

/
2

4
2

1
4

.
2

6
8

5
0

-
7

5

(
L

e
x
E

d
it
)

Avulso do RQS 174/2024   [2 de 2]